
       
__________________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
Secretaria Municipal de Esporte e Cultura 

São Carlos, Capital da Tecnologia 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO Nº 9561/2024 
 

RERRATIFICAÇÃO 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA NA 
CABINE DE ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS/SP 
 
 
 
 

Retifica-se, na publicação da Inexigibilidade em epígrafe, veiculada no dia 20/06/2024, o seguinte: onde se lê [...] 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA NA CABINE DE 
ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS/SP, com fundamento no artigo 75, 
inciso XV, da Lei Federal nº. 14.133/21, conforme o que consta do processo administrativo supracitado. [...], leia-se: [...] 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA NA CABINE DE 
ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS/SP, com fundamento no artigo 75, 
inciso VIII, da Lei Federal nº. 14.133/21, conforme o que consta do processo administrativo supracitado. [...]. 
 
 
 
 
 
 
 
 

São Carlos, 20 de junho de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Airton Garcia Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

 


